SBAWLTNHREHO

[Ipwor 3
Pennu 6poj Habaske: P 83/2024
OBPA3AIl ITOHY E
Pe3epBHM genoBu 1 cepBUCHe ycnyre 3a noTpebe oapxaBakwa MalUMHa 3a Be3nBake
HA3VB NMOHYBHAYA:
CEOVNWITE:
YNUUA U BPOJ:
MATWUYHW BPOJ:
MNB:
TEKYRU PAYYH N HA3MB BAHKE
KOHTAKT OCOBA:
ume n npesvme, TenedoH,umejn agpeca:
Pe3epBHuU nesnoBu:
JeavHunyHa JeavHunyHa
PeaHu Hasus Jeanrmua | Hera Hera
6poj (y cBeMy npema TeXHU4KOj cneumdukaumnjn) mMepe onvmha peseparvX pesepBrvX
y y np ) cney um penoea y PC[l | genosay PC[]
6e3 B-a ca NAB-om
1 Fuse, 2.5 A, 250V Komapg 1
2 Fuse, 0.5 A, 250V Komap, 1
3 Wrench Komag 1
4 Qil, 1/2 oz.bottle Komapg 1
5 Roll pin, 2 x 16 Komag 1
6 Roll pin, Dia.3.5 x16 Komag 1
7 E-ring, 6mm Komag 1
8 Flat socket head screw, M6 x 16 Komap 1
9 Torsion spring Komag 1
10 | Compression spring Komap 1
11 Compresion spring Komag 1
12 | Socket head cap screw, M5 x 16, low type Komapg 1
13 Roll pin, 5mm dia. x 22 Komap 1
14 |Lock nut, M8 Komag 1
15 Button head cap screw, M6 x 16 Komapg 1
16 Ball bearing Komap 1
17 E-ring, 8mm Komag 1
18 Flat socket head screw, M5 x 12 Komap 1
19 Flat washer Komap 1




SBAWLTNHREHO

[Ipwor 3
20 | Socket head cap screw, M8 x 25, low type Komag
21 | Flat washer Komap
22 Nut, M3 Komapg
23 | Instruction label Komap
24 Stop pin Komap
25 | Torsion spring Komap
26 | Socket head cap screw, M4 x 10 Komap
27 Stop roller Komapg
28 Spacer Komap
29 Top rocker guide Komapg
30 |Bottom rocker guide Komap
31 | Anvil shaft Komap
32 | Anvil lift shaft Komap
33 | Pivot shaft Komap
34 | Anvil shaft spring Komap
35 Needle bearing Komapg
36 | Thrust washer Komap
37 Thrust bearing Komapg
38 Roll pin, 5mm dia. X 40 Komapg
39 | Flexloc nut, 8-32 Komap
40 |Lockwasher, 8mm Komap
41 Split lockwasher, 4mm Komapg
42 E-ring Komap
43 | Socket head cap screw M4 x 8 Komap
44 | Housing lid Komapg
45 Housing and base assembly Komap
46 Housing cover assembly Komapg
47 | Support plate assembly Komap
48 Spool shaft Komapg
49 Spool cover Komapn
50 Flat head slotted screw, M3 x 8 Komapg




SBAWLTNHREHO

[Ipwor 3
51 Anvil lift arm Komap, 1
52 Strap feed insert Komap 1
53 Microswitch Komag 1
54 Mandrel torsion spring Komag 1
55 Torsion spring Komap, 1
56 Weld pad lever assembly Komap 1
57 Feed pad lever assembly Komap 1
58 | Screw Komag 1
59 Drive wheel Komag 1
60 Side plate Komapg 1
YKynaH 36up jeauHnyHux ueHa 6es/ca NOB-om:

*HanmomeHna: YKymaH 30Up je ITMHUYHAX II€HA PE3ePBHUX JIEI0BA CITyKU caMmo 3a oTpede paHrupama IMoHy/a,
JIOK BpCTa M KOJIMYMHA 3aBUce o1 norpede Kymua.

LleHa pagHor caTa cepBucepa 3a XMTHe UHTepBeHLMje:

AnHapa 6e3 [1B-a.

OuHapa ca N4B-om.

Pok 3a ucnopyky pesepBHUX genosa:

(Makcumym 45 kaneHOapckmx gaHa)

o KaneHgapckux AaHa of AaHa rnpujema nMcaHor nosusa
npegcTtasHuka Kynua, ykrbydyjyhu n umejn.

Pok og3snBa 3a XxnTHe MHTepBeHLMje:
(makcnmym 72 yaca)

ao Yyaca o npuvjema nucaHor nosmea npegcrasHuka Kynua,
yKIbyuyjyhu n nmejn.

Pok nsBpLuera XxMTHe NHTepBeHUuje:

(MakcumyMm 5 pagHux gaHa)

Ao pagHuX AaHa o AaHa rnpujema nMcaHor nosvsa
npegacTtasHuka Kynua, ykrbydyjyhu n umejn.

[apaHTHM poK 3a pe3epBHe JerloBe:
(MUHUMYM 6 MeceLn)

on Meceun of faHa UCMOPYKE pe3epBHOr aena,
BepudUKoBaHe JOKYMEHTOM ,npujem®.

["apaHTHM pOK 3a U3BpLUEHE yChyre:
(MUHUMYM 6 MeceLn)

o Meceun Of AaHa U3BpLUEeHsa yCryre (XUTHe
WHTepBeHUuje), BepudukoBaHe ,pagHUM Harorom".

Pok 3a oTknakake HegocTaTtaka y
rapaHTHOM POKy:
(makcnmym 30 kaneHgapckux gaHa)

ao KaneHgapckux gaHa oA AaHa npujema nosus
npeactasHuka Kynua, ykrbydyjyhn n umejn.

Pok nnahama:
(MvHuMyM 15, makcumym 45 gaHa)

on AaHa.

Pok Baxerba noHyge:
(MuHUMYM 60 faHa)

[aHa of AaHa oTBaparba NoHyaa.

HAIIOMEHA:

- CacraBHHE J1e0 oOpaciia MoHy/Ie je TEXHUUIKa crienuduKaIyja.

- VYV meHy cy ypadyyHaTd CBH TPOIIKOBH KOjH MOTY Ja HAaCTaHy y pealu3aldju HapyyuOeHHuIe, Kao U

TpaHCHOpTHE TpoikoBe g0 Kymnua.




SBAWLTNHREHO

[Ipwor 3

- Hcnopyka moGapa W u3BpIICHEe yciayra (XUTHE HHTEPBCHIIHMjE) CE BPIIM CYKIICCHBHO, IO MO3UBY

npencraBHuka Kymia, y ckinany ca morpedama u mo3uBy Kymia 3a nepuox ox 12 mecenu uiau 10 yTpoIIKa
cpejicTaBa y BUCHHH MPOIICH-EHE BPeTHOCTH HabaBke, Ipe UcTeka poka ox 12 meceny.

- V cnydajy ma cy MOTpeOHM pE3epBHH JENIOBH KOJU HHCY HABEJEHH Y TEXHHYKO] CIerUUKAIUjH,
npeacraBHuK Kynma ymyhyje IlponmaBmy moswB ca crnenudukanydjoM HOTPEOHHWX pPE3EPBHHUX JIEJIOBa U
konmurHa. Mcropyka v 3aMeHa pe3epBHUX JejoBa Bpiiuhie ce Ha OCHOBY NMPETXOJHE MHCMEHE CariacHOCTH
Kymma y mormenmy Bpcre, KOJMYMHE, KBAJIUTETa W IEHE NPH 4YeMy he ce NpuMemuBaTH CBe oxapende
HapyyOCHHUIIE.

- 13060p u3mely nocTaBibeHUX MPUXBATIBUBHUX U OArOBapajyhinx MoHyaa MPUMEHOM KpUTEpHjyMa ,,IieHa™
Bpmrhe ce paHTHpameM MOHyAa Ha OCHOBY ciefiehnx eneMeHaTa KpuTepujyma:

P.6p. Enementu xpurepujyma Bpoj monnepa
1. VYKymHa 11eHa pe3epBHUX Je0Ba 80
2. Ilena pagHor caTta cepBUcepa 3a XUTHE HHTEPBCHIIH]C 20
YxynHo: 100

Onuc ¥ BpeAHOCHO U3paKaBalk-e KpUTepujyma:

HAYUH ITPUMEHE METOAOJIOI'JE JOAEJIE ITOHAEPA
1. YKYIIHA IEHA PE3EPBHUX JIEJIOBA: makcumaiano 80 nongepa

Tabena ca noHjaeprumMa

P.6p. Onmuc IHonnepu

1. Hajamxa nmonyhena ykynHa 1ieHa pe3epBHUX J€JI0Ba 80

BpenHoBame ocTaiux MOHya 3a 0Baj €JIEMEHT KPUTEPUjyMa n3padyHasa ce 1o (GopMyJiu:

Hajmmka nonyheHa ykyIIHa [IeHa pe3epBHUX JIEJI0BA X MakcuManald Opoj mounepa (80)
YKyITHa [IeHa pe3epBHUX JeNI0Ba U3 MOHYE KOja ce paHTupa

2.1IEHA PAJHOI' CATA CEPBUCEPA 3A XUTHE UHTEPBEHIIUJE: makcumaiano 20 nonaepa

TaGena ca noHaepuMa

P.op. Onmc [Monnepu

1. Lena pagHor cara cepBrcepa 3a XUTHE HHTEPBEHLH]jE 20

BpenHoBame ocTanMx MOHYyAa 3a OBaj €JIEMEHT KPUTEPHjyMa U3padyHaBa ce 1o GOopMyJIH:

Hajamxa nonyheHa 11eHa pajiHOT caTta cepBUCepa 334 XUTHE MHTEPB. X MaKCUMasaH 0poj nmoxaepa (20)

Ilena pagHor cara cara cepBUcepa 3a XUTHE HHTEPBEHIIH]j€ U3 OHYE KOja ce paHrupa

- YKOJIMKO HAKOH U3BPIIICHOT 00/I0Baka, IBE MIIHM BHIIIC TIOHYAA UMa]y jeIHAKU Opoj TTOHAepa HapyIOeHHIIA
he Outn m3mata monyhauy umja moHyaa uma Behu Opoj mMoHIEpa MO OCHOBY elleMeHaTa KpUTepHjyMma, IO
cieneheM pemocieny:

1. VYxymnHa 11eHa pe3epBHUX JEI0BA.
2. llena pagHor cata cepBHcepa 3a XUTHE HHTEPBEHIIH]E.



SBAWLTNHREHO

[Ipwor 3

- YKOIIMKO [1BE WJIM BUIIIE TIOHY/Ia ¥ HAKOH MTPUMEHE T10jeITMHAYHIX eJIeMeHaTa KPUTEPHjyMa, NMajy jeIHaK
Opoj monnepa, buhe m3zabpan monyhay koju je MOHYIMO Hajkpahu POK 3a HCIOPYKY pe3epBHUX JeioBa. Y
Cllydajy WcTor moHylheHor poka 3a MCIOPYKY Pe3epBHHUX HenoBa, Ouhe n3abpaH moHyhad Koju je MOHYAHO
Hajkpahy pOK oOa3MBa 3a XWTHE HWHTEpBEHIMje. Y CiIy4ajy HCTOr MOHyheHOT poka oj3uWBa 3a XHUTHE
uMHTepBeHLMje, Ouhe u3abpaH monyhau Koju je MOHYAMO HAjAyKU TapaHTHH POK 32 MCIOPYYEHE pe3epBHE
JenoBe. Y ciydajy UCTOT MOHYHEHOT TapaHTHOT poKa 3a HCIIOpyYeHe pe3epBHe AenoBe, Ouhe n3adpan nonyhau
KOjH je TIOHYMO HajIy>KH TapaHTHH POK 32 U3BPIICHE yciayre. Y ciydajy UCTOT MOHYH)EeHOT rapaHTHOT POKa 3a
u3BpIIeHe ycnyre, Ouhe m3abpaH MoHyhad Koju je MOHYyAHO HajkpahM pOK 3a OTKIamame HeJocTaTaka y
rapaHTHOM pOKY. Y cilydyajy HcTOr MOHYheHOr poka 3a OTKIamame HeJOCTaTaka y TapaHTHOM poKy, Ouhe
n3abpaH noHyhad Koju je MoHyano Hajayhu pok rurahama.

- IlponaBan je obaBe3aH Ja MCIOPYKY PE3EPBHUX J€J0Ba BPEMEHCKH HajaBH Ha €JIEKTPOHCKY IOIITY
zahtevi.zin@nbs.rs, ca cienehum nmoganuma: 1aH U BpeMe UCIopyke, moaatke o [IpoaaBiry, iMeHa 1 mpe3uMeHa
ocoba xoja he nobpa ucmopyunTu 1 perucTapcku Opoj Bo3uia.

- Yxomuko IlpomaBar He u3BpImIM cBe cBOje 00aBe3e, OJHOCHO HE HM3BPIIM UX Y MpenBuheHOM pPOKY,
o0aBe3aH je Ja 3a CBakM JaH 3akalllmema miati Kymy usnoc ox 0,2% ykymnae 1iede 6e3 I1JIB-a, ¢ Tum na
yKymnaH u3Hoc HarutaheH mo oBom ocHoBy He Moske npehu 10% ykynae niene 6e3 [1/]B-a.

VYxonuko IIponaan He ucnopyuu n06pa, o6asesad je na miaatu Kymy 10% ykxynae nene 6e3 [111B-a.

[IponaBar ce obaBe3yje Aa y poKy OA ocaM JaHa OJ JaHa MpujeMa nucaHor mo3mBa Kymima gocraBu
KIM)KHO 0100pe-e paii HarulaTe yroBOpHE Ka3He.

Kymam nma paBo f1a y ciiy4ajeBrMa HeU3BpIICHa HCIIOpYKe, 1ocTaBy [1poaaBIly KEHIKHO 331y KeHhe paan
iahama yroBopHe KasHe y pOKy O OcaM JIaHa Of JaHa IpujeMa rnucaHor 3axresa Kymma.

I[TpaBo Kynua Ha Harutaty Harpes HaBeJeHOT He yTude Ha paBo Kymma ga 3axTeBa HaKHaIy IITETE.

- TlorpaxkuBarma U3 U3aTe HapyOCHHUIIE HE MOTY C€ YCTYIATH JAPYTUM MPABHUM JIHIIUMA WIH GU3HIKHM
JUIKMA, HUTH C€ Ha IhHMa MOJKE YCIIOCTaBIbaTH 3JI0’KHO TIPaBO, OJHOCHO HE MOT'Y Ha OMJIO KOjU PYTH HAYWH
outu kopuihieHa kao cpelcTBo 00e30ehema npema Tpehinm nunmma.

Iponasar; oxrosapa Kymiy y ciydajy HeoBimamheHOr yCTymama, OJHOCHO JaBama y 3aJ0ry CBOT
NOTpaKUBabA U3 M3/IaTe HApyIOCHUIIE.
Kymnai uma nmpaBo Ha HaKHa/y MITETe 300T HEMOIITOBamha Halpe/l HaBeIeHe ojpeaoe.

- Kynari ce ob6aBe3syje aa 3a ucnopyueHa g00pa miatu [IponaBily npeMa jeIMHHYHUM IieHaMa U3 oopaciia

nonyJie, yeehanum 3a u3Hoc oopauyHnaror I[1/]B-a, y nonyhenom poxy.

[Mponasarll u3zaje 1 perucTpyje CBaKky nojeiMHauHy GakTypy y CKJIaay ca 3aKOHOM M IPYTHM MPOMUCHMA.

daxkType Mopajy rimacutu Ha: Hapoana 6anka CpOuje, beorpan, Kpassa [Terpa 12, ITHB (100041150), Mb
(07007965), xoje he IIpomasair moctaBuTH O€3 ojIarama U Ha uMmej aapecy Kymma finansije@nbs.rs, 3ajemano
ca OCTAIMM MpuUNajajyhiuM npuio3uma.

dakType obaBe3HO caapxe Opoj HapyuOeHuue nmon xojuM je 3aBeneHa kox Kymma, Opoj nabaBke P
83/2024, xao u apyre enemMenTe (hakType y CKIaay ca IpornucuMa.

Kontakr ocobde: Anexcanmap Cramenkosuh, mmejin: aleksandar.stamenkovic@nbs.rs u Harara
JNparunhesuh, umej: natasa.dragicevic@nbs.rs.

Hatym INonyhau



mailto:zahtevi.zin@nbs.rs
mailto:finansije@nbs.rs
mailto:aleksandar.stamenkovic@nbs.rs
mailto:natasa.dragicevic@nbs.rs

